КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1МЕМЛЕКЕТТ1К KIPIC

КОМИТЕТ1
АЛМАТЫ КАЛАСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОЙ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

Б ¥И Р Ь Щ  П РИ К А З

Алматы каласы город Алматы

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 07
марта 2014 года « О реабилитации и банкротстве», на основании протокола
собрания кредиторов от 28 марта 2016 года ТОО «BULAT TRADE GROUP»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Кыдыралиева Бекболата
Еркинбековича на ТОО «BULAT TRADE GROUP» БИН 081240001110.

2. Возложить на Кыдыралиева Бекболата Еркинбековича исполнение
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Кыдыралиеву Бекболату
Еркинбековичу обеспечить выполнение требований законодательства о
банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по
городу Алматы, курирующего Управление по работе с задолженностью.

Руководитель департамента Султангазиев М.

0 0 0 1 9 9 2